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2 Amt der Vorarlberger Landesregierung

Zahl: PrsG-352.04 Bregenz, am 31.01.2006
Bundesministerium fir Finanzen Auskunft:
Himmelportgasse 4-8, Postfach 2 Mag. Otto-Imre Pathy

1015 Wien Tel: +43(0)5574/511-20216

SMTP: e-recht@bmf.gv.at

Betreff:  Bundesgesetz, mit dem das Immobilien-Investmentfondsgesetz, das
Investmentfondsgesetz, das Einkommensteuergesetz 1988, das
Pensionskassengesetz und das Betriebliche Mitarbeitervorsorgegesetz
gedndert werden; Entwurf; Stellungnahme

Bezug: Schreiben vom 20.12.2005, GZ. BMF 040409/0002-111/5/2005

Gegen den Ubermittelten Gesetzesentwurf bestehen keine Einwande.
Mit freundlichen GriiRen
Fur die Vorarlberger Landesregierung

im Auftrag

Dr. Matthias Germann

Amt der Vorarlberger Landesregierung Landhaus A-6901 Bregenz www.vorarlberg.at DVR 0058751
Tel: +43(0)5574/511-0 Fax: +43(0)5574/511-920095 E-Mail: amtdvir@vorarlberg.at
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Nachrichtlich an:

1. Abt. Finanzangelegenheiten (l11a), im Hause, via VOKIS versendet

Abt. Vermogensverwaltung (I11b), im Hause, via VOKIS versendet

3. Abt. Allgemeine Wirtschaftsangelegenheiten (VIa), im Hause, via VOKIS
versendet

4. Abt. Personal (PrsP), im Hause, via VOKIS versendet

5. Présidium des Bundesrates, Dr. Karl Renner-Ring 3, 1017 Wien, SMTP:
begutachtungsverfahren@parlinkom.gv.at

6. Prasidium des Nationalrates, Dr. Karl Renner-Ring 3, 1017 Wien, SMTP:
begutachtungsverfahren@parlinkom.gv.at

7. Bundeskanzleramt-Verfassungsdienst , Ballhausplatz 2, 1014 Wien, SMTP:
v@bka.gv.at

8. Herrn Vizeprasident des Bundesrates Jurgen Weiss Abteilung PrsR, im Hause,
SMTP: juergen.weiss@vorarlberg.at

9. Herrn Bundesrat Reinhold Ing. Einwallner, Ruggburgstral3e 4, 6912 Hdorbranz,
SMTP: r.einwallner@utanet.at

10. Herrn Bundesrat Edgar Mayer, Egelseestrale 83, 6800 Feldkirch, SMTP:
edgar.mayer@feldkirch.at

11. Herrn Nationalrat Karlheinz Kopf, Rheinstral3e 24, 6844 Altach, SMTP:
karlheinz.kopf@parlinkom.gv.at

12. Frau Nationalratin Anna Franz, SMTP: anna.franz@parlinkom.gv.at

13. Herrn Nationalrat Norbert Sieber, SMTP: norbert.sieber@parlinkom.gv.at

14.Herrn Nationalrat Manfred Lackner, SMTP:
manfred.lackner@parlinkom.gv.at

15. Herrn Hubert Lotsch, SMTP: hubert.loetsch@spoe.at

16. Frau Nationalratin Sabine Mandak, SMTP: sabine.mandak@vol.at

17.Herrn Nationalrat Dr. Reinhard Bésch, Sonnengasse 8, 6850 Dornbirn, SMTP:
patrik.spreng@parlament.gv.at

18. Herrn Jochen Weber, SMTP: Jochen.Weber@volkspartei.at

19. Institut fur Foderalismus, Maria-Theresien-Strale 38b, 6020 Innsbruck, SMTP:
institut@foederalismus.at

20. Amt der Burgenlandischen Landesregierung, Landhaus, 7000 Eisenstadt,
SMTP: post.lad@bgld.gv.at

21. Amt der Ké&rntner Landesregierung, Arnulfplatz 1, 9021 Klagenfurt, SMTP:
post.abt2v@ktn.gv.at

22. Amt der Niederdsterreichischen Landesregierung, Landhausplatz 1, 3109 St.
Pélten, SMTP: post.landnoe@noel.gv.at

23. Amt der Ober0sterreichischen Landesregierung, Landhaus, 4020 Linz, SMTP:
post@ooe.gv.at

24. Amt der Salzburger Landesregierung, Chiemseehof, 5010 Salzburg, SMTP:
landeslegistik@salzburg.gv.at

25. Amt der Steiermarkischen Landesregierung, Landhaus, 8011 Graz, SMTP:
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post@stmk.gv.at

26. Amt der Tiroler Landesregierung, Wilhelm-Greil-Stralie 25, 6020 Innsbruck,
SMTP: post@tirol.gv.at

27. Amt der Wiener Landesregierung, Rathaus, 1082 Wien, SMTP:
post@mdv.magwien.gv.at

28. Verbindungsstelle der Bundeslander, Schenkenstrae 4, 1010 Wien, SMTP:
vst@vst.gv.at



